
                                            

平成 28 年 5 月吉日 
得 意 先 様 各 位 
 

株式会社 ウ チ ヌ キ 

本社・東京営業所・関西営業所 
福島工場・兵庫工場 

 
 
 

臨時休業のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社では創業 50 周年を迎える事が出来ました。 

これもひとえに皆様方の温かいご支援、ご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。 
この度これを記念して全社合同研修旅行を行います。 

 
つきましては、下記の通り臨時休業とさせて頂きますのでお知らせ申し上げます。 

得意先様に対しましてはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご配慮を 
賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
      

研修会日程：2016 年 6 月 9 日（木）、10 日（金）（2 日間） 

※6/11(土)，12(日)については通常の休日とさせていただきます。 
 

 
以上 


